



SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL

Nyíregyházi Járási Hivatala

Ügyiratszám: SZ-10/101NY/8932-2/2025

Ügyintéző: Puskásné Széles Klára

Telefon: 06-42/795-331

Hivatalai kapu: NYHJHKAB

KRID: 540924345

Tárgy: **YFH-435** frsz.-ú jármű ügye

Hiv. szám:

Melléklet:

HATÁROZAT

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Nyíregyházi Járási Hivatala (a továbbiakban: Járási Hivatal) az alábbi adatokkal rendelkező:

Jármű adatok

Rendszám YFH435 (Normál, Fehér, HU) Forgalmi engedély száma EK28285

Első magyarországi nyilvántartásba vétel dátuma (I) 1985.07.22. Műszaki érvényesség vége 2021.09.21.

Első nyilvántartásba vétel dátuma (B) 1985.07.22. Jármű tulajdonjoga tisztázott Igen

Üzemeltetés jellege Normál Alvázszám (E) AF159601115415AF Eredeti alvázszám

Gyártás éve 1985 Modellév Járműfajta Lassú jármű Jármű jelleg CSUKOTT

Jármű kategória (J) Traktor, kerekes, vterv 40 km/h, min. 601 kg, hasmagasság 601-1000 mm

Másodlagos jelleg (1)

Gyártmány (D.1) MTZ Másodlagos jelleg (2)

Típus (D.2) Másodlagos jelleg (3)

Kereskedelmi leírás (D.3)

Össztömeg (F.1) 3341 kg Saját tömeg (G) 3340 kg

Hengerűr (P.1) 4750 cm³ Teljesítmény (P.2) 55 kW Hajtóanyag (P.3) Diesel Motorszám (P.5) 266585

Sebességváltó Mechanikus / Normál Sebességváltó megjegyzés

Elsődleges szín BARNÁSVÖRÖS Elsődleges szín helye

Másodlagos szín Másodlagos szín helye

Elsődleges szín (EU) PIROS Másodlagos szín (EU)

Szállítható személyek 1 FŐ Állóhelyek száma (S.2) Ülések száma (S.1) 1

Környezetvédelmi osztály (V.9) Katalizátor nélküli

**járművet – a forgalmi engedély és rendszám tábla leadása nélkül -
határozatom véglegessé válásának napjától
átmeneti időszakra kivonom a forgalomból.**

KORMÁNYABLAK OSZTÁLY 2.

4400 Nyíregyháza, Kossuth tér 1. 4400 Nyíregyháza, Pf.: 75. Telefon: (42)795-351 Fax: (42)795-108
E-mail: nyiregyhaza.kormanyablak@szabolcs.gov.hu Honlap: www.kormanyhivatalok.hu

Egyidejűleg elrendelem a jármű forgalmi engedélyének és hatósági jelzésének bevonását.
Az elsőfokú eljárás során eljárási költség nem merült fel.

A határozat ellen közigazgatási úton fellebbezésnek helye nincs, **a döntés közléssel végleges**, azonban az ügyfél a véglegessé vált döntés ellen jogszabálysértésre hivatkozással közigazgatási pert indíthat a Debreceni Törvényszék előtt (4025 Debrecen, Perényi utca 1.) *Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Nyíregyházi Járási Hivatala* (4400 Nyíregyháza, Kossuth tér 1.) ellen indított keresettel.

A keresetlevelet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Nyíregyházi Járási Hivatalához, mint közigazgatási határozatot hozó szervhez kell benyújtani a döntés közlésétől számított 30 napon belül.

A közigazgatási jogvita elbírálása iránti közigazgatási per illetéke 30.000 forint. A közigazgatási döntés felülvizsgálata iránti eljárásban a feleket vagyoni és jövedelmi viszonyaikra tekintet nélkül illetékfeljegyzési jog illeti meg, az illetéket utólag, a bíróság felhívására kell megfizetni.

A **jogi képviselővel eljáró fél**, valamint a digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. törvény (a továbbiakban: Dáptv.) alapján **elektronikus ügyintézésre kötelezett ügyfél** minden beadványt, így a keresetlevelet is kizárólag elektronikusan, a Dáptv.-ben és vh. rendeleteiben meghatározott módon nyújthat be a járási hivatalhoz, bírósághoz, és a bíróság is elektronikusan kézbesít a részére.

A **jogi képviselő nélkül eljáró elektronikus ügyintézésre nem kötelezett felperes** a keresetlevelet jogszabályban meghatározott nyomtatványon is, elektronikusan és postai úton előterjesztheti. Amennyiben a jogi képviselő nélkül eljáró természetes személy az elektronikus kapcsolattartási módot választja, a keresetlevelet Ügyfélkapu+, illetve DÁP igénybevételeivel, az e-Papír elektronikus üzenetküldő alkalmazáson keresztül, a <https://epapir.gov.hu/level/uj> oldalon, „Jogorvoslat” megnevezésű témacsoport, „Közigazgatási szerv határozatának bírósági felülvizsgálat iránti keresetlevél benyújtása” megnevezésű ügýtípus, Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal **Nyíregyházi** Járási Hivatal címzett kiválasztását követően nyújthatja be elektronikusan a közigazgatási határozatot hozó szervnél.

Postai úton történő előterjesztés esetén a keresetlevelet eggyel több példányban kell benyújtani, mint ahány fél a perben érdekelt, ha több félnek közös képviselője van, részükre együttesen egy példányt kell számításba venni. A keresetlevél mellékleteinek egy-egy másolatát csatolni kell a keresetlevél több példányához is.

A *keresetlevél benyújtásának a közigazgatási cselekmény hatályosulására halasztó hatálya nincs*, azonban a keresetlevélben azonnali jogvédelem biztosítása kérhető. A kérelemben részletesen meg kell jelölni azokat az indokokat, amelyek az azonnali jogvédelem szükségességét megalapozzák, és az ezek igazolására szolgáló okiratokat csatolni kell, a kérelmet megalapozó tényeket valószínűsíteni kell.

Amennyiben egyik fél sem kéri a tárgyalás tartását és azt a bíróság sem tartja szükségesnek, a bíróság az ügy érdemében tárgyaláson kívül hoz határozatot. Tárgyalás tartását a felperes a keresetlevélben kérheti.

I N D O K O L Á S

A(z) YFH-435 forgalmi rendszámú jármű nyilvántartás szerinti tulajdonosa felszámolás alá került. A felszámoló tájékoztatta hivatalomat, hogy a jármű hollétéről és jelenlegi tulajdonosáról nincs információ.

A fenti tényekre hivatkozva a jármű jelenlegi tulajdonosának személye nem megállapítható.

A közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és visszavonásáról szóló közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és visszavonásáról szóló 326/2011. (XII. 28.) Korm. rendelet (továbbiakban: Kr.) **87. § (4) bekezdésének b)** pontja alapján: „a közlekedési igazgatási hatóság a járművet hivatalból, határozattal kivonja a forgalomból, és ezt a tényt a döntés véglegessé válását követően nyilvántartásba bejegyzi, ha a nyilvántartás szerinti tulajdonos bejelenti, hogy a járművet elidegenítette vagy a közlekedési igazgatási hatóság egyéb okból észleli ezt a változást, és az új tulajdonos személye nem állapítható meg.”

A Kr. 103. § (1) bekezdésének f) pontja alapján: „A járművet a hivatalból indult eljárás során a forgalmi engedély és a hatósági jelzés bevonásával - az f) pontban és a (2) bekezdésben foglaltak kivételével - a következő időtartamra kell ideiglenesen a forgalomból kivonni: a 87. § (4) bekezdés b) pontja, a 101. § (1) bekezdés k) és l) pontja, valamint a 102. § (5) bekezdése esetén **átmeneti időszakra.**”

A Kr. 109. § (4) bekezdése szerint: „A jármű átmeneti időszakra történő kivonása a kérelem közlekedési igazgatási hatósághoz érkezése, az eltulajdonítás bejelentése, illetve a külföldi hatóság nyilvántartásba vétele napjától számított öt év.”

A Kr. 110. § (7) bekezdése alapján: „Az ügyfél kérelmére, valamint a 87. § (4) bekezdés b) pontja, a 101. § (1) bekezdés k) és l) pontja, a 102. § (5) bekezdése, valamint a 109. § (3) bekezdése szerint hivatalból indult eljárást követően a jármű átmeneti időszakra történő forgalomból kivonása esetén a forgalomból történő kivonás járműnyilvántartásba bejegyzésétől számított öt év elteltével a járművet véglegesen forgalomból kivontnak kell tekinteni.”

Tekintettel a fenti tényállásra és jogszabályhelyekre, a rendelkező részben foglaltak szerint döntöttem.

Tekintettel arra, hogy a jármű forgalmi engedélyével, illetve rendszám tábláival jogszerűen rendelkező személy nem állapítható meg, ezek leadásának kötelezettségéről nem rendelkezem.

Az eljárás során eljárási költség nem merült fel, így eljárási költség viseléséről nem rendelkezem.

A jogorvoslati tájékoztatást az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 82. § (1) bekezdése, 114. § (1) bekezdése, 116. §. (1) és (4) bekezdése, a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 114. § (2), 608. § (1) bekezdése, a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény 18. § (1) bekezdése, 39. § (1), (2) és (6) bekezdései, 50. § (1) bekezdése, 77. § (1) bekezdése alapján adtam meg.

Az illeték mértékéről az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. tv. 45/A. §(1) bekezdése alapján, az illeték-feljegyzési jogra vonatkozóan az Itv. 62.§ (1) bekezdés h.) pontja alapján tájékoztattam a feleket.

Határozatomat a fenti jogszabályok, illetve az Ákr. 80. § (1), ill. a 81. § (1) bekezdései alapján hoztam, hatáskörömet a közúti közlekedési nyilvántartásról szóló 1999. évi LXXXIV. tv. 5. § (1) bekezdés h) pontja, illetékességemet a fővárosi és vármegyei kormányhivatalokról, valamint a járási (fővárosi kerületi) hivatalokról szóló 568/2022. (XII.23.) Korm. rendelet 2. § (4) bekezdése és 3. § (1) - (2) bekezdése alapján állapítottam meg.

Nyíregyháza, időbélyegző szerint

Dr. Galambos Ildikó
hivatalvezető
nevében és megbízásából

Incze János
osztályvezető

A(z) SZ-10/101NY/8932-2/2025. számú **átmeneti kivonásról rendelkező határozatomról** értesül:

1. Hirdetmény
2. Irattár

